





85

1993



476



























11






850









630—600

</PGN0026 . TXT/PGN>



570



</PGNO030.TXT/PGN>



592
639 559

570

</PGNO032.TXT/PGN>



556—468



</PGNO035.TXT/PGN>

522—448






594



561

534
546—527






</PGNO043.TXT/PGN>

456






</PGN0047.TXT/PGN>



</PGNO049.TXT/PGN>

</PGNO050.TXT/PGN>






496

406









480

485

484

406



431






416






486
440

487—404

520— 423
446—411



323—263

404
416

375—275

404—330



446

427

425
431

385









289

342 341
321

293









550
550
—478

482—397



484

430

420

478

425



120






401

423

460

455

431



41

404









354

431/430

352

428/427

371

401

444



363

411



610

585

370

399

526

624

547

540

460

469



427—347

387






480—411

440—391

459—380

420—350

396—324

390—315

389—322



338

360—290

436

393

380



384/383

322



1840















354—322






310—240






	古希腊文学简史 
	内容简介
	写给青少年的话（代序）
	引 子
	古希腊文学的武库和土壤——古希腊神话传说
	高不可及的范本——荷马史诗及史诗传统
	荷马和荷马史诗
	教谕诗人赫西阿德及其作品

	抒个人胸臆，发民族心声——古希腊的抒情诗
	千古绝唱——古希腊的戏剧
	古希腊悲剧
	悲剧之父埃斯库罗斯 

	鼎盛时期的悲剧诗人索福克勒斯
	名扬身后的欧里庇得斯

	古希腊喜剧
	喜剧之父阿里斯托芬
	米南德及其喜剧


	无韵之离骚——古希腊的散文
	历史散文
	希罗多德和《历史》
	修昔底德和《伯罗奔尼撒战争史》
	色诺芬及其著作

	哲学散文
	演 说
	伊索寓言

	文坛奇葩——古希腊的文艺理论
	柏拉图的文艺理论
	亚里斯多德的文艺理论
	结 束 语


